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به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/6/25 تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد: 

هیئت مدیره شــرکت اختیارات خود در بندهای 4 و 5 و7 و14 و 15 و 

16 مندرج در ماده 40 اساســنامه را به مدیرعامل تفویض نمود.با ثبت 

این مســتند تصمیمات تفویض اختیارات هیئــت مدیره به مدیرعامل 

انتخاب شــده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 

مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت پژوهشی مهندسی پیشرو تولید صنعت 
سهامی خاص به شماره ثبت 140948 و شناسه ملی 10101839762

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1394/2/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و صورت حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
93/10/30 مورد تصویب قرار گرفت.

ســازمان حسابرسی به عنوان بازرس قانونی برای مدت یک سال 
مالی انتخاب گردید.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
گردید.

بــا ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، 
تصویب ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب بازرس انتخاب شده 
توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 
ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت جهاد توسعه منابع آب 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 62608

 و شناسه ملی 10100186710

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1395/4/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه وحساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1394/12/29 
تصویب شد.

- موسســه حسابرســی و خدمــات مالــی کوشــامنش ش م 
10100434110 بعنوان بازرس اصلی و آقای داود اســلامی به 
کد ملی 0601510429 بعنوان بازرس علی البدل برای یک سال 

مالی انتخاب شدند.
- روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشــر آگهی های شــرکت 

انتخاب گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورتهای مالی، 
انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت رینگ خودرو پارس 
سهامی خاص به شماره ثبت 50099 

و شناسه ملی 10100952673

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع 

عمومی عادی بطــور فوق العاده 

مــورخ 1394/8/10 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

علــی گرگیــن به شــماره ملی 

رئیــس   0532019032

مدیرعامــل  و  هیئت مدیــره 

بــه  دیلمــی  اردشــیر  و 

نایب  شماره ملی2299799672 

بســمت  هیئت مدیره،  رئیــس 

مدت  برای  هیئت مدیره  اعضای 

دو سال انتخاب گردیدند:

بــه  پیــروزان  منوچهــر 

 0042291925 شــماره ملی

اصلــی  بــازرس  ســمت  بــه 

بــه  نیلی ســری  نیتــرا  و 

به  شــماره ملی2649118849 

برای  علی البدل  بازرس  ســمت 

مدت یک ســال مالــی انتخاب 

شــدند.ترازنامه و حســاب سود 

زیان ســال مالی سال 1393 به 

تصویب رسید.

روزنامــه کثیرالانتشــار کیهان 

شرکت  آگهی های  نشــر  جهت 

انتخاب شد.

با ثبت این مســتند تصمیمات 

انتخاب بازرس، انتخاب مدیران، 

کثیرالانتشــار،  روزنامه  انتخاب 

تصویب ترازنامــه و صورت های 

توســط  شــده  انتخاب  مالــی 

متقاضی در ســوابق الکترونیک 

شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های ســازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
مهندسین مشاور 

پندارش سهامی خاص به 
شماره ثبت62235 

و شناسه ملی10101072632

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

نون و القلم و ما یسطرون؛ 
این آیه شریفه از قرآن کریم شاید کلیدی ترین جمله 
الهی در اهمیت ویژه قلم و نوشتار باشد تا جایی که خداوند 
متعال به قلم و هر آنچه که می نویسد سوگند یاد می کند.

ایــن روزها امــا با جریانی مرمــوز در عرصه قلم و 
اطلاع رســانی مواجه هســتیم که از طریق شــبکه های 
اجتماعی و رســانه های معاند نظام به بدنه جامعه تزریق 
می شود و پس از آن به طور یکپارچه این رسانه ها به شانتاژ   
در باره یک خبر می پردازند و با برجسته سازی های خبری، 
قسمت های دلخواه یک خبر را که اهداف استکباری آنان 
را به خوبی تامین می کند به پوشش یک خبر - چه بسا 
جعلی - می پردازند! و آنچنان برای مخاطب خود به بزک  
ســوژه ای خاص می پردازند و جانبدارانه به قضاوت یک 
موضوع می نشــینند که در انتها می خواهند فکر و ذهن 
بیننده و شــنونده یا خواننده خــود را با اهداف از پیش 

تعیین شده خود همراه کنند.
اما نکته قابل تامل اینجاســت وقتی رســانه های 
ضدانقلاب هیچ گونه دفتر فعالیتی در ایران ندارند چگونه 
برخی اخبار و تحلیل های داخلی و حتی شــماره تلفن 
برخی مســئولان رده بالا از جملــه نمایندگان مردم در 
مجلس شورای اسلامی یا نمایندگان خبرگان رهبری در 
اختیار خبرنگاران این رسانه ها قرار می گیرد و اینجاست 
که باید اذعان داشــت هر کدام از این رسانه های معاند و 
مخالف نظام مقدس جمهوری اســلامی در داخل کشور 
دارای یک یا چند »خبرنگار نیابتی« هســتند و از طریق 
آنان چنین اخبار و اطلاعاتی در اختیارشان قرار می گیرد و 
این خبرنگاران نیابتی بدون شک در قبال پول یا وعده هایی 
مثل اقامت در کشورهای غربی و امکان ادامه تحصیل و... 
در خدمت سرویس های خبری ضدانقلاب قرار می گیرند.
اما این همه ماجرا نیســت. این روزها با گسترش 
شــبکه های اجتماعــی می بینیم گروه هــا و کانال های 
متعددی در این شــبکه ها دایر شده که بسیاری از اینها 
کاملا در خدمت اهداف غرب و علیه جمهوری اســلامی 
فعال هســتند و حتی برخی دیگر نیز درجهت انتشــار 
مطالب مستهجن و غیر اخلاقی، کانون خانواده ها را هدف 
قرار داده اند، که با کمی بررسی و دقت مشخص می شود 
که ادمین این کانال ها و گروه ها در خارج از کشور است 
و برخی کلیپ های تصویری از مسایل و مشکلات داخلی 
که توسط این کانال ها نمایش داده می شود توسط همین 
»خبرنــگاران نیابتی« در اختیار ادمین این کانال ها قرار 

گرفته است. 
و اینجاست که باید گفت وظیفه دستگاه های امنیتی 
در برخورد با این شبکه ها و شناسایی »خبرنگاران نیابتی« 
بسیار سنگین و خطیر است و باید بیش از پیش مراقب 
باشند و نگذارند استکبار جهانی و دشمنان قسم خورده 
این کشور به واسطه چنین افراد ناآگاه و فریب خورده ای 

به اهداف جنگ نرم خود دست یابند.
و در پایان این نکته قابل عرض است که در ایام آغاز 
ولایت و زمامداری امام حاضر)عج( هستیم و بهتر است این 
نوشته را به ساحت مقدس آن امام بزرگوار تقدیم کنیم، 
چرا که در راســتای آنچه که آن امام غایب نمی پسندد 
قلم بر کاغذ رانده ایم و این خود نوعی انتظار است، با این 
امید که در خیل منتظران واقعی حضرتش قرار بگیریم... 

خبرنگاران نیابتی را 
دریابید!

ایرج نظافتی

گزارش خبری انقلابی که تعداد آنها کم  رسانه های ضد 
نیســت این روزها خط مشی تازه ای را دنبال 
می کنند از جمله اینکه »ما حامی مردم شریف 
ایران هســتیم«، »ما خواهــان آزادی مردم 
هستیم«، »حتی برخی جناح ها در داخل با ما 
همسو هستند« و... درحالی که تمام این خط 
مشی ها یک نوع شارلاتانیزم رسانه ای است تا 
به نحوی به خود اعتبار ببخشند، غافل از آنکه 
وجود گرایش ها و احــزاب مختلف در داخل 
کشور نشــان از پویایی واقتدار نظام سیاسی 

ایران اسلامی دارد.
رسانه های معاند همچون آفتاب پرست مقابل 
هر موضوعی درباره ایران رنگ عوض می کنند و برای 
جذب مخاطب حاضرند خوراکی از جنس دروغ تهیه 

کنند تا شاید اعتباری نزد مردم به دست بیاورند.
 رفتارهایی از قبیل تهیه مصاحبه دروغ با افراد 
ناشناخته، شــانتاژ خبری، تهیه گزارش های خلاف 
واقع، زدن اتهامات واهی به جمهوری اســلامی به 
انحا مختلف و. .. از جمله عملکرد این رســانه های 
معاند فارسی زبان است که همگی از حمایت مالی 
کشــورهای غربی و اســتکباری از جمله آمریکا و 

انگلیس برخوردار هستند.
مشروعیت بخشی با تهیه مصاحبه دروغ

چندی پیش شــبکه ضد انقلاب »من و تو« با 
پخش صدای ابوالفضل حسن بیگی نماینده دامغان 
و همچنین نقل مطالبی از محمد حسین فرهنگی 
نماینده تبریز ادعــا کرده بود که به دنبال پیگیری 
سوژه های خود از نزدیک و صدا به صدا با نمایندگان 
مجلس ایران اســت! همچنین با گذشت یک هفته، 
مجددا این شبکه ضد انقلابی تلاش کرد تا نفوذی به 
بهارستان داشته باشد، و مدعی مصاحبه ای دیگر شد.
پــس از پیگیری های به عمــل آمده در داخل 
مشــخص شــد که نمایندگان مذکــور هیچ گونه  
گفت وگویی با این رسانه ضد انقلاب نداشته و بعضا 

با آن برخورد هم داشته اند! 
سیدنظام موسوی مدیرمسئول خبرگزاری فارس 
در گفت وگو با گزارشــگر روزنامه  کیهان می گوید: 
»همواره برخی از رسانه های وابسته به سیستم های 
امنیتی و اعتقادی دشمن ایران در تلاش هستند تا 
به نوعی با داخل ایران ارتباط  بگیرند و در قالب های 
پوششــی نکاتی را از نماینــدگان مجلس، فعالان 

سیاسی و دولتمردان به دست آورند.«
وی ادامه می دهد: »یکی از اقداماتی که آنها در 
گذشته انجام می دادند این بود که برخی از خبرنگاران 
فارسی زبان آنها که بعضا در گذشته در داخل فعال 
بودند، با ســوء اســتفاده از ارتباطات قبلی خود با 
نمایندگان و فعالان سیاسی گفت وگو می کردند که 
به نوعی کلاهبرداری رسانه ای بود که می دیدیم این 
مطالب از رسانه های خارج از کشور سر در می آورد، 
در عنــوان دیگرنیز حتی خود را به عنوان خبرنگار 
رسانه داخلی معرفی می کردند که درحال حاضر این 

اقدامات همچنان پابرجاست.«
موسوی در ادامه تصریح می کند: » امروز با مدل 
جدیدتری روبه رو هستیم به نام »رسانه های نیابتی« 
که در شبکه های اجتماعی گسترش پیدا کرده اند، 

نگاهی به مأموریت
رسانه های نیابتی

گروه گزارش

بارگذاران و ادمین های این رسانه های نیابتی در خارج 
از کشور حضور دارند اما می بینیم که کاملا با جریانات 
داخلی هم سو هســتند، هویت واقعی این کانال ها 
مشخص نیســت و حتی خبرنگارانی هم در داخل 

دارند که نیابتا جریان سازی را صورت می دهند.«
مدیر مســئول خبرگزاری فــارس می افزاید: 
»کانال هــای تلگرامــی کــه ضد انقلاب هســتند 
مدیرانشان همگی در خارج از کشور حضور دارند اما 

غلامحسین محســنی اژه ای روز یکشــنبه 7 آذر، 
درباره مصاحبه برخی از نمایندگان مجلس با یکی 
از شبکه ماهواره ای ضدانقلاب اعلام کرد که شورای 
عالی امنیت ملی در سال های گذشته مصوبه ای درباره 
مصاحبه با شــبکه های »منتسب به ضد انقلاب و یا 
متعلق به کشورهای متخاصم« تصویب کرده است. 
)لازم به ذکر اســت این مصوبه در خصوص مقامات 
جمهوری اسلامی ایران است(  این مصوبه ابلاغ شده 
و هر کسی که مخالف آن اقدام کند و با شبکه های 
ماهواره ای »ضد انقلاب و وابســته به ضد انقلاب« 

مصاحبه کند، حتما تحت تعقیب قرار می گیرد.
بر همین اساس باید تاکید کرد هر فرد انقلابی 
نباید چنین اقدامی را انجام دهد چرا که رسانه های 
معاند مورد اعتماد نیســتند و حقایق و مسائل بیان 
شــده را وارونــه جلــوه داده و در واقع به دنبال 

سوء اســتفاده  علیه نظام اســلامی هستند، هدف 
سایت ها و رسانه های معاند از انجام مصاحبه، انتشار 
اخبار دروغ و ســیاه نمایی است و با توجه به ماده 
500 قانون مجازات اســلامی همکاری با شبکه  ها و 
رسانه های معاند و وابســته به دشمنان نظام جرم 

تلقی خواهد شد. 
اوج شارلاتانیزم رسانه ای

 در رسانه های ضد انقلاب ها
حســن عابدینی کارشناس مســایل رسانه در 
گفت وگــو با گزارشــگر روزنامه کیهــان می گوید:
 » رسانه هایی که به زبان فارسی در آن سوی مرزها 
راه اندازی شده اند را نمی توان رسانه تلقی کرد چرا 
که مرکزی هســتند متشکل از افراد ضد انقلاب که 
دور هم جمع شــده اند و از طریق عملیات روانی و 
جنگ نرم سیاست های دیکته شده از طرف استکبار 

و دشمنان ملت ایران را مو به مو اجرا می کنند. و در 
واقع هدفشان جریان سازی رسانه ای علیه ارزش ها و 

باورهای دینی و ملی مردم ایران است.«
وی در ادامــه تصریح می کنــد: »می دانید که 
رســانه باید متشکل از افرادی باشد که یا نسبت به 
یک موضوع بی طرف باشند و یا ضدیت علنی با آن 
موضوع نداشته باشند اما شبکه هایی همچون بی بی 
سی، من و تو، و صدای آمریکا،رادیو فردا، رادیو زمانه 
و... ضدیت علنی با جمهوری اسلامی ایران دارند و 
بنابراین نمی توان نام رســانه بی طرف را روی آنها 
نهاد.«عابدینی می افزاید: »مســئولین و مردم ایران 
حاضر نیســتند با این رســانه ها و خبرنگاران آنها 
که هویت خود را مقابل چند دلار از دســت داده اند 
مصاحبــه کنند بنابراین این ها تلاش می کنند تا با 
فریب و دسیسه گفت وگوهایی را انجام دهند، طبعا 

از این گفت وگوها برای پیشبرد مقاصد خود استفاده 
می کنند که مهم ترین آنها اعتبار بخشــی به رسانه 
خودشان است، هیچ مســئول ایرانی حاضر نیست 
با یک رســانه ای که ضدیت آن با مردم ایران و نظام 
مشهود است مصاحبه کند اما آن طرف با ترفند هایی 
از این قبیل که من از فلان رسانه و سایت هستم با 

اینها صحبت می کنند.«
این کارشناس رســانه های بین الملل با اشاره 
بــه اینکه برخــی از این افراد برخــی واژگان را در 
مصاحبه های خــود واژه گذاری می کنند می گوید:

 » دغل کاری و شــارلاتانیزم رســانه ای در کار آنها 
به اوج رســیده اســت تا به رفتار غیرحرفه ای خود 

مشروعیت بخشند.«
ترفندهای نخ نمای رسانه های معاند

یک کارشــناس مسایل سیاســی به گزارشگر 
روزنامــه کیهان می گوید: »این روزها رســانه های 
ضدانقلاب به هر ترفندی متوسل می شوند تا شاید 
بتوانند در احساسات پاک مردم ایران نسبت به نظام 

اسلامی خللی ایجاد کنند.«
وی در ادامه همین بحث به ذکر مثالی می پردازد 
و می گوید: »به عنوان مثال یکی از این نقشــه های 
شــومی که از طریــق همین رســانه های معاند و 
شــبکه های اجتماعی برای مردم بــه ویژه جوانان 
طراحی شده این اســت که ضد انقلاب می خواهد 
رژیم منحوس پهلوی را از خطاها و گناهان صورت 
گرفته تبرئه کند و با برنامه های تبلیغاتی از جنبه های 
درونی، احساسی و ملی می کوشند تا افکار عمومی 
جوانان و ملت ایران را فریب دهند و رژیم رســوای 
پهلوی را بزک کنند و حقایق را وارونه جلوه دهند.«
این کارشناس مسایل سیاسی تصریح می کند: »از 
دیگر هجمه های رسانه های ضد انقلاب می توان به تهییج 
مردم نسبت به تجمع و شورش ها اشاره کرد که بابت هر 
مسئله ای تلاش دارند صبر و آرامش را از ملت ایران بگیرند 
و با بزرگنمایی مشــکلات موجود راه فکری آنها را برای 
دریافت حقیقت مسدود کرده و در مراتب بالاتر همچون 
فتنه 88 دســت به تشویش اذهان عمومی و حرکت عیه 
نظــام بزنند، که در این میان نبایــد حرکت های آنان را 
کوچک شمرد بلکه باید با هوشیاری مقابل آنها ایستاد.«

بخش عمده ای از بدنه آنها که برایشان تامین محتوا 
می کند در داخل کشور هستند که بدون مجوزهای 
لازم مراجع نظارتی از ظرفیت های داخلی استفاده 

می کنند.«
قانون چه می گوید؟

کارشناسان سیاسی معتقدند باید به این نکته 
توجه داشت که اگر محتوای مصاحبه همسو با خطوط 
قرمز نظام باشد اما منجر به مشروعیت بخشی به آن 
رسانه های معاند شود، عناوین مجرمانه خواهد داشت.
 به عنــوان مثال طبق قانــون 500 مجازات 
اسلامی؛ هرکس علیه نظام جمهوری اسلامی ایران 
یا به نفع گروه ها و سازمان های مخالف نظام به هر نحو 
فعالیت تبلیغی کند، به حبس از سه ماه تا  یک سال 

محکوم خواهد شد. 
شایان ذکر اســت حجت الاسلام و المسلمین 

 سیدنظام موسوی مدیرمسئول 
خبرگزاری فارس: امروز با مدل 

جدیدتری روبه رو هستیم به نام 
»رسانه های نیابتی« که در شبکه های 

اجتماعی گسترش پیدا کرده اند، 
بارگذاران و ادمین های این رسانه های 
نیابتی در خارج از کشور حضور دارند 

اما می بینیم که کاملا با جریانات 
داخلی هم سو هستند، هویت واقعی 
این کانال ها مشخص نیست و حتی 
خبرنگارانی هم در داخل دارند که 

نیابتا جریان سازی را صورت می دهند.

یک کارشناس سیاسی: یکی از 
این نقشه های شومی که از طریق 

رسانه های معاند و شبکه های 
اجتماعی برای مردم به ویژه جوانان 

طراحی شده این است که ضد انقلاب 
می خواهد رژیم منحوس پهلوی را 
از خطاها و گناهان صورت گرفته 

تبرئه کند و با برنامه های تبلیغاتی 
از جنبه های درونی، احساسی و ملی 
می کوشند تا افکار عمومی جوانان 
و ملت ایران را فریب دهند و رژیم 

رسوای پهلوی را بزک کنند و حقایق 
را وارونه جلوه دهند.

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری اهواز

آگهی فراخوان ارزیابی مناقصه گران 
)نوبت اول(

شهرداری اهواز

شــهرداری اهواز در نظر دارد نگهداری فضای سبز مناطق هشتگانه شهرداری اهواز را از طریق 
ارزیابی کیفی و مناقصه، به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

لذا از شــرکت های خدماتی دارای تأییــد صلاحیت معتبر از  اداره کار و امور اجتماعی و شــرکت هایی 
که از طرف ســازمان مدیریت و برنامه ریزی کل کشــور، تشــخیص صلاحیت شــده اند، دعوت به عمل 
می آید، جهت دریافت اســناد ارزیابی کیفی به ســامانه مدیریت قراردادهای شــهرداری اهواز به نشانی

 peymankar.ahvaz.ir مراجعه نمایند.
- هزینه انتشار چاپ آگهی در روزنامه ها به عهده برنده یا برندگان مناقصه می باشد.

- مهلت فروش اسناد ارزیابی کیفی از تاریخ نشر آگهی تا پایان وقت اداری روز یک شنبه مورخ 95/10/5 می باشد.
- آخرین مهلت تحویل اســناد ارزیابی به دبیرخانه ســاختمان شماره 3 شهرداری اهواز به نشانی: اهواز- 
خیابان انقلاب نبش خیابان غزنوی- ســاختمان شماره سه شــهرداری- مدیریت قراردادها )تلفن تماس 

33799160( تا پایان وقت  اداری روز شنبه مورخ 95/10/18 می باشد.
- تاریخ کمیسیون مناقصه ساعت 10 صبح روز یکشنبه  مورخ 95/10/19 می باشد.

- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد فراخوان ذکر شده است.

ترفندهای جدید رسانه های معاند در پوشش اخبار داخلی


